
4 september 2002/I/II/IS/02042856

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de Subsidiere-
geling infrastructuur technostarters;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 juli 2002 worden
voor een periode van 3 jaar tot lid
van de Adviescommissie infrastruc-
tuur technostarters benoemd:
a. de heer drs. L.J. Halvers, te
Oosterbeek, tevens voorzitter;
b. de heer dr. ir. E. van Andel, te
Enschede;

c. de heer drs. J. Blaak, te
Wassenaar;
d. de heer prof. dr. B. Witholt, te
Zurich;
e. de heer drs. N.P.J. Kuin, te
Grubbenvorst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R. Bemer, directeur-generaal van
Innovatie.

Uit: Staatscourant 9 september 2002, nr. 172 / pag. 8 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
infrastructuur technostarters


